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Punkttabelle

Punkt-Nr.

1

2
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Ostwert

3398565.660

3398642.347

3398866.281

3399016.056

3399040.270

3398839.311

3398418.924

3398430.645

3398543.301

3398787.832

3398641.022

3398582.547

3398594.587

3398486.048

Nordwert

5788998.690

5788987.873

5788852.305

5788781.482

5788628.605

5788242.256

5788266.295

5788355.524

5788824.391

5788580.637

5788880.589

5788264.377

5788909.041

5788304.536

Kurzbeschreibung

Berliner Stadtreinigung
Geschäftseinheit Abfallbehandlung/Stoffstrommanagement
Ringbahnstr. 96, 12103 Berlin-Tempelhof

Nord - Versickerung VI

Nord - Hautpzufahrt

Nord - Randanschluss

Nord - Ost Randanschl.

Ost - Randanschluss

Süd-Ost Randanschl.

West - Versickerung IV

Nord - Versickerung IV

Süd - Versickerung VI

Mitte - Westerweiterung

Nord  - Umfahrung

Süd - Umfahrung

Mitte  - Versickerung  VI

Mitte - Versickerung IV
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